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Del Organo: Todos
Del Diputado/a: Manzano Pérez, Olga

Nombre: Olga Manzano Pérez
Grupo Parlamentario: G.P. Socialista

Pleno del Parlamento de Andalucia

08/02/2023 16:00 Diputada
09/02/2023 09:30 Diputada
22/02/2023 16:00 Diputada
23/02/2023 09:30 Diputada
28/02/2023 10:30 Diputada
08/03/2023 16:00 Diputada
09/03/2023 09:30 Diputada
22/03/2023 15:00 Diputada
23/03/2023 09:30 Diputada
12/04/2023 15:00 Diputada
13/04/2023 09:30 Diputada
03/05/2023 16:00 Diputada
04/05/2023 09:00 Diputada
17/05/2023 16:00 Diputada
18/05/2023 09:00 Diputada
31/05/2023 14:30 Diputada
01/06/2023 09:30 Diputada
14/06/2023 16:00 Diputada
15/06/2023 09:30 Diputada
28/06/2023 12:00 Diputada
29/06/2023 09:30 Diputada
12/07/2023 15:00 Diputada
13/07/2023 09:00 Diputada
26/07/2023 15:00 Diputada
27/07/2023 09:00 Diputada

Total asistencias Pleno del Parlamento de Andalucia: 25

Comision de Presidencia, Interior, Didlogo Social y Simplificacion Administrativa
23/05/2023 13:00 Diputada suplente

Total asistencias Comision de Presidencia, Interior, Didlogo Social y Simplificacion Administrativa: 1

Comisién de Economia, Hacienda y Fondos Europeos
20/07/2023 11:00 Otra Diputada

Total asistencias Comision de Economia, Hacienda y Fondos Europeos: 1

Comisién de Empleo, Empresa y Trabajo Autbnomo
08/02/2023 13:15 Portavoz en la Comisiéon
15/02/2023 10:30 Portavoz en la Comisiéon
08/03/2023 12:30 Portavoz en la Comisiéon
15/03/2023 10:00 Portavoz en la Comisién
12/04/2023 12:30 Portavoz en la Comisiéon
19/04/2023 11:00 Portavoz en la Comisiéon
17/05/2023 12:30 Portavoz en la Comision
24/05/2023 11:00 Portavoz en la Comision
14/06/2023 12:30 Portavoz en la Comision
21/06/2023 11:00 Portavoz en la Comision
12/07/2023 12:30 Portavoz en la Comision
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19/07/2023 11:00 Portavoz en la Comision
Total asistencias Comision de Empleo, Empresa y Trabajo Auténomo: 12

Comision de Salud y Consumo
15/03/2023 10:30 Diputada
24/05/2023 10:00 Otros diputados

Total asistencias Comision de Salud y Consumo: 2

Comisién de Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural
19/07/2023 10:00 Diputada suplente

Total asistencias Comision de Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural: 1

Comision de Turismo, Cultura y Deporte
11/05/2023 10:00 Otros Diputados

Total asistencias Comision de Turismo, Cultura y Deporte: 1

Comisién de Fomento, Articulacion del Territorio y Vivienda
02/02/2023 15:00 Diputada suplente

Total asistencias Comision de Fomento, Articulacién del Territorio y Vivienda: 1

Comisién de Inclusién Social, Juventud, Familias e Igualdad
02/02/2023 10:00 Vocal
03/03/2023 10:00 Vocal
30/03/2023 10:00 Vocal
11/05/2023 10:00 Vocal
09/06/2023 10:00 Vocal
06/07/2023 09:45 Vocal
06/07/2023 10:00 Vocal

Total asistencias Comision de Inclusién Social, Juventud, Familias e Igualdad: 7

Comisién de Sostenibilidad, Medio Ambiente y Economia Azul
01/02/2023 12:00 Vocal
02/03/2023 15:00 Vocal
14/03/2023 13:00 Vocal
29/03/2023 15:30 Vocal
10/05/2023 10:30 Vocal
05/07/2023 10:30 Vocal

Total asistencias Comision de Sostenibilidad, Medio Ambiente y Economia Azul: 6

Comisién de Industria, Energia y Minas
05/07/2023 11:00 Otra Diputada

Total asistencias Comision de Industria, Energia y Minas: 1

Comision de Justicia, Administracion Local y Funcién Publica
01/02/2023 11:00 Diputada

Total asistencias Comision de Justicia, Administracion Local y Funcién Publica: 1
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Comisién sobre Derechos y Atencion a las Personas con Discapacidad

08/02/2023
14/02/2023
12/04/2023
18/04/2023
14/06/2023
20/06/2023

14:00
16:00
14:00
10:00
14:00
16:00

Vicepresidenta de la Comisidn
Vicepresidenta de la Comisién
Vicepresidenta de la Comisién
Vicepresidenta de la Comisién
Vicepresidenta de la Comisién
Vicepresidenta de la Comisién

Total asistencias Comision sobre Derechos y Atencién a las Personas con Discapacidad: 6

Comisién sobre la Infancia y la Adolescencia

31/01/2023
14/03/2023
23/05/2023
18/07/2023

Total asistencias Comision sobre la Infancia y la Adolescencia: 4

12:00
16:00
09:45
13:30

Vocal
Vocal
Vocal
Vocal



