

02-08-2023

Pág.: 1

Asistencias correspondientes al período 01-01-2023 - 31-07-2023

Del Órgano: Todos

Del Diputado/a: Manzano Pérez, Olga

Nombre: Olga Manzano Pérez Grupo Parlamentario: G.P. Socialista

Pleno del Parlamento de Andalucía					
08/02/2023	16:00	Diputada			
09/02/2023	09:30	Diputada			
22/02/2023	16:00	Diputada			
23/02/2023	09:30	Diputada			
28/02/2023	10:30	Diputada			
08/03/2023	16:00	Diputada			
09/03/2023	09:30	Diputada			
22/03/2023	15:00	Diputada			
23/03/2023	09:30	Diputada			
12/04/2023	15:00	Diputada			
13/04/2023	09:30	Diputada			
03/05/2023	16:00	Diputada			
04/05/2023	09:00	Diputada			
17/05/2023	16:00	Diputada			
18/05/2023	09:00	Diputada			
31/05/2023	14:30	Diputada			
01/06/2023	09:30	Diputada			
14/06/2023	16:00	Diputada			
15/06/2023	09:30	Diputada			
28/06/2023	12:00	Diputada			
29/06/2023	09:30	Diputada			
12/07/2023	15:00	Diputada			
13/07/2023	09:00	Diputada			
26/07/2023	15:00	Diputada			
27/07/2023	09:00	Diputada			

Total asistencias Pleno del Parlamento de Andalucía: 25

Comisión de Presidencia, Interior, Diálogo Social y Simplificación Administrativa 23/05/2023 13:00 Diputada suplente

Total asistencias Comisión de Presidencia, Interior, Diálogo Social y Simplificación Administrativa: 1

Comisión de Economía, Hacienda y Fondos Europeos

20/07/2023 11:00 Otra Diputada

Total asistencias Comisión de Economía, Hacienda y Fondos Europeos: 1

Comisión de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo				
08/02/2023	13:15	Portavoz en la Comisión		
15/02/2023	10:30	Portavoz en la Comisión		
08/03/2023	12:30	Portavoz en la Comisión		
15/03/2023	10:00	Portavoz en la Comisión		
12/04/2023	12:30	Portavoz en la Comisión		
19/04/2023	11:00	Portavoz en la Comisión		
17/05/2023	12:30	Portavoz en la Comisión		
24/05/2023	11:00	Portavoz en la Comisión		
14/06/2023	12:30	Portavoz en la Comisión		
21/06/2023	11:00	Portavoz en la Comisión		
12/07/2023	12:30	Portavoz en la Comisión		



02-08-2023

Asistencias correspondientes al período 01-01-2023 - 31-07-2023

Pág.: 2

Del Órgano: Todos

Del Diputado/a: Manzano Pérez, Olga

19/07/2023 11:00 Portavoz en la Comisión

Total asistencias Comisión de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo: 12

Comisión de Salud y Consumo

15/03/2023 10:30 Diputada

24/05/2023 10:00 Otros diputados

Total asistencias Comisión de Salud y Consumo: 2

Comisión de Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural

19/07/2023 10:00 Diputada suplente

Total asistencias Comisión de Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural: 1

Comisión de Turismo, Cultura y Deporte 11/05/2023 10:00 Otros Diputados

Total asistencias Comisión de Turismo, Cultura y Deporte: 1

Comisión de Fomento, Articulación del Territorio y Vivienda

02/02/2023 15:00 Diputada suplente

Total asistencias Comisión de Fomento, Articulación del Territorio y Vivienda: 1

Comisión de Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad

02/02/2023 10:00 Vocal 10:00 Vocal 03/03/2023 30/03/2023 10:00 Vocal 11/05/2023 10:00 Vocal 09/06/2023 10:00 Vocal 06/07/2023 09:45 Vocal 06/07/2023 10:00 Vocal

Total asistencias Comisión de Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad: 7

Comisión de Sostenibilidad, Medio Ambiente y Economía Azul

Vocal 01/02/2023 12:00 02/03/2023 15:00 Vocal 14/03/2023 13:00 Vocal 29/03/2023 15:30 Vocal 10/05/2023 10:30 Vocal 05/07/2023 10:30 Vocal

Total asistencias Comisión de Sostenibilidad, Medio Ambiente y Economía Azul: 6

Comisión de Industria, Energía y Minas 05/07/2023 11:00 Otra Diputada

Total asistencias Comisión de Industria, Energía y Minas: 1

Comisión de Justicia, Administración Local y Función Pública

01/02/2023 11:00 Diputada

Total asistencias Comisión de Justicia, Administración Local y Función Pública: 1



02-08-2023

Pág.: 3

Asistencias correspondientes al período 01-01-2023 - 31-07-2023

Del Órgano: Todos

Del Diputado/a: Manzano Pérez, Olga

Comisión sobre Derechos y Atención a las Personas con Discapacidad

O Vicepresidenta de la Comisión	•
0 Vicepresidenta de la Comisión	
)	 Vicepresidenta de la Comisión Vicepresidenta de la Comisión Vicepresidenta de la Comisión Vicepresidenta de la Comisión

Total asistencias Comisión sobre Derechos y Atención a las Personas con Discapacidad: 6

Comisión sobre la Infancia y la Adolescencia

31/01/2023	12:00	Vocal
14/03/2023	16:00	Vocal
23/05/2023	09:45	Vocal
18/07/2023	13:30	Vocal

Total asistencias Comisión sobre la Infancia y la Adolescencia: 4